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Bostadsrattsféreningen Koppen

allabrf.se 716419-4560

Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Koppen, organisationsnummer 716419-4560, avger harmed féljande
arsredovisning for rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor.

Forvaltningsberattelse
Allmant om verksamheten

Foreningen har till andamal att i foreningens hus upplata bostadslagenheter for permanent boende och lokaler
at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

Foreningens sate ar i Stockholm.

Bostadsrattsforeningen registrerades ar 1985.
Ekonomisk plan registrerades ar 1993.
Foreningens stadgar registrerades ar 2021.

Beskattning

Da foreningens verksamhet till klart 6vervagande del bestar i att at sina medlemmar tillhandahalla bostader i
byggnader som ags av féreningen beskattas foreningen som ett privatbostadsforetag.

Styrelse

Ordférande Susanna Wiberg
Ledamot Maria Marklund
Ledamot Anna Perzano
Suppleant Simona Bava
Suppleant Iva Sibincic

Styrelsen har under aret hallit 5 protokollférda sammantraden.
Firmatecknare har varit tva i forening av ledamoterna.

Revisor
Extern David Walman
Ravisor AB
Féreningsstamma
Ordinarie féreningsstamma holls 2023-05-16.

Extra stamma holls 2023-11-11.
Vid extrastamman beslutades om byte av revisor kommande period till Ravisor AB..

Forvaltning

Avtal Leverantor
Ekonomisk forvaltning allabrf.se
Atervinning Office Recycling
Bredband 250 Mbit Telenor
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Information om fastigheten

Forsakring

Féreningens fastighet ar fullvardesférsakrad hos Nordeuropa Forsakring AB.

Ansvarsforsakring for styrelsen ingar.

Foreningen disponerar tomten genom:
Tomtratt. Tomtrattsavtalet galler tom ar 2029-09-30. Avgald 95 400 kr

Fastighetsbeteckning: Lararinnan 4

Bostadsrattsféreningen Koppen
716419-4560

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 658 m2, varav 611 m2 utgoér lagenhetsyta och 47 m2 utgdr

lokalyta/garage.

Av garaget pa 47 m2 ar 2 platser om 31 m2 upplatna med bostadsratt och 1 plats om 16 m2 upplaten med

hyresratt.
Byggnadsar och ytor
Nybyggnadsar: 1942

Totalyta (m?):

Bostadslagenheter
upplatna med bostadsratt

608

Antal

1 rok
2 rok
3 rok
5 rok
Summa

Gemensamma utrymmen

- a0 =

Tvattstuga
Bastu
Garage
Antal platser
3
P-platser

Antal platser

2
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Bostadsrattsféreningen Koppen
716419-4560

Genomforda storre underhalls- och
investeringsatgarder 6ver aren

Foreningen har en underhallsplan som stracker sig: 2022 - 2072.
Nedanstaende atgarder har genomforts eller planeras:

Atgard Ar Kommentar
Stambyte 2004

Renovering av fasad, tak och balkonger 2013

Isolering av vindsutrymme 2017

Stamspolning 2019

Energideklaration 2019

OVK 2019

Byte av varmecentral 2022
Forbattringsmalning fasad 2022

Malning trapphus 2023-2024 Pagaende
Malning takplatar, snickerier 2026 Enligt plan
Finansier

Vid arskiftet 2023 / 2024 |6pte bindningstiden ut for ett 1an pa 1 500 000 kr. Totalt 1an pa I6pande ranta var
darmed 2 700 000 kr. Styrelsen beslutade att binda sagda lan i 2 ar, med en besparing pa ca 27 000 kr/ar.
Resterande 1 500 000 kr i lan &r bundet pa 1.47% till 28 december 2024. Parkeringsavgifterna hojs till 650 kr /
man per 1 januari 2024 foér utomhusparkeringen (2 platser) och garageplatserna som innehas med bostadsratt.
Totalt bedéms intakten till foreningen 6ka med ca 8 300 kr / ar. Det ar styrelsens bedémning att arsavgiften
inte behdver hojas for 2024.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

2 staddagar holls under aret med god uppslutning.

Medlemsinformation

Under aret har medlemsvaxling skett i samband med att 1 bostadsratter har éverlatits.
1 medlemmar har uttratt ur féreningen.
1 medlemmar har upptagits.

16 mediemmar vid rakenskapsarets slut
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Bostadsrattsféreningen Koppen
716419-4560

Flerarsoversikt

2023 2022 2021 2020
Foreningen kr
Nettoomsattning, tkr 597 567 561 534
Resultat efter finansiella poster, tkr 21 52 - 86 3
Soliditet", % 0 0 -16 -14
Rantekanslighet 7 8
Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintikter 98 95
Bostadsrdtten kr
Arsavgift / kvm upplaten med bostadsratt 979 915 827 820
Skuldsattning / kvm totalyta 6908 6 908
Skuldsattning / kvm upplaten med bostadsratt 6908 6908
Energikostnad / kvm 313 303
Sparande / kvm 135 185

' Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyckeltalsdefinitioner

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsratt: Alla arsavgifter som tas ut for ytor upplatna med bostadsrétt,
inklusive avgifter baserade pa individuella méatningar av forbrukning, férdelat per kvm upplaten med
bostadsratt. Avgifter for tjanster som en medlem kan vdlja som tillvalingar inte.

Skuldsattning per kvm: Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna
med bostadsrétt och hyresrétt, dvs. samtliga ytor som foreningen tar ut en avgift eller hyra for.

Skuldsattning per kvm upplaten med bostadsratt: Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet
kvadratmeter upplatna med bostadsratt.

Sparande per kvm: Justerat resultat fordelat per kvm upplaten med bostadsratt och hyresrétt Med justerat
resultat avses arets resultat 6kat med arets avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad
for planerat underhall samt avdrag resp. tillagg av intdkter och kostnader som &r vasentliga och som inte ar en
del av den normala verksamheten.

Rantekanslighet: Rantebarande skulder pa balansdagen dividerat med foreningens intakter fran arsavgifter
under rakenskapsaret. Nyckeltalet visar hur manga procent arsavgifterna kan behéva hojas om rantan stiger

med 1 procentenhet.

Energikostnad per kvm: Kostnader for varme, el och vatten (inkl. kostnader som vidaredebiteras) férdelat per
kvm bostadsrétt och hyresratt.

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintikter: Arsavgifter dividerat med totala rérelseintakter.
Nyckeltalet visar hur stor del av féreningens totala rérelseintakter som kommer fran arsavgifter.
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Forandringar i eget kapital

Bostadsrattsféreningen Koppen
716419-4560

Insatser Upplatelse- Fondfor yttre underhall Balanserat Arets Totalt
avgifter resultat resultat
Belopp vid arets ingang 666 765 2213600 210947 -3 685483 51579 -542592
Resultatdisposition enligt
stamman:
Reservering fond for yttre 41523 -41 523 0
underhall
Balanseras i ny rakning 51579 -51579 0
Arets resultat 21167 21167
Belopp vid arets utgang 666 765 2213600 252470 -3675427 21167 -521425
Resultatdisposition
Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -3675427
Arets resultat 21167
Totalt -3654 260
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:
Reservering fond for yttre underhall
lanspraktagande av fond for yttre underhall
Balanseras i ny rakning - 3654 260
Totalt -3654 260

Styrelsen har i uppgift att bevaka och planera for féreningens ekonomi. En bostadsrattsférening har inte som
syfte att gad med vinst och far darmed ga med forlust sa lange den klarar av att betala sina driftkostnader,
rantor och beslutad amortering, samt lagger undan pengar for framtida underhallsbehov efter underhallsplan.

| drsredovisningen langre fram finner ni bland annat en kassaflédesanalys dar foreningens kassaflode

presenteras. Foreningen har idag avskrivning/arligt underhall/annan anledning som paverkar arets resultat
negativt. Detta i sig har ingen langvarig negativ inverkan pa féreningens ekonomi. Féreningen har medel och

tillgangar att betala sina kostnader/utgifter, likt ovan beskrivit, och har en plan for att bekosta framtida

planerade underhallsatgarder.
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Resultatrakning

Bostadsrattsféreningen Koppen

716419-4560

1 januari - 31 december Not 2023 2022
RORELSEINTAKTER

Nettoomsattning 2 596 576 567 160
Ovriga rérelseintakter 3 10 695 19775
Summa Rorelseintakter 607 271 586 935
RORELSEKOSTNADER

Operativ drift och underhall 4 -375 367 -356 139
Administration och forvaltning 5 -45 478 -62 949
Avskrivningar 6 -61 115 -61 115
Summa Rorelsekostnader -481 960 -480 203
RORELSERESULTAT 125 311 106 732
FINANSIELLA POSTER

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter 230 3
Rantekostnader och liknande resultatposter -104 374 -55 156
Summa Finansiella poster -104 144 -55153
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 21167 51579
RESULTAT FORE SKATT 21167 51579
ARETS RESULTAT 21167 51579
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Balansrakning

Bostadsrattsféreningen Koppen

716419-4560

TILLGANGAR Not 2023-12-31 2022-12-31
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader och mark 7,8 3286 792 3347 905
Summa materiella anlaggningstillgangar 3286 792 3347 905
Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag 62 000 62 000
Summa finansiella anlaggningstillgangar 62 000 62 000
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 3348792 3409 905
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar 111 266 108 908
Ovriga fordringar 21190 21 825
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 27 009 43 581
Summa kortfristiga fordringar 159 465 174314
Kassa och bank

Kassa och bank 345 450 260 511
Summa kassa och bank 345 450 260 511
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 504 915 434 826
SUMMA TILLGANGAR 3853707 3844730
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Balansrakning

Bostadsrattsféreningen Koppen
716419-4560

EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2023-12-31 2022-12-31
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Insatser 2 880 365 2 880 365
Fond for yttre underhall 252 470 210947
Summa bundet eget kapital 3132835 3091312
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -3 675 427 -3 685483
Arets resultat 21167 51579
Summa fritt eget kapital -3 654 260 -3 633 904
SUMMA EGET KAPITAL -521 425 -542 592
LANGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut 9 2 700 000 2700 000
Summa langfristiga skulder 2700 000 2700 000
SUMMA LANGFRISTIGA SKULDER 2700 000 2700 000
KORTFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut 9 1 500 000 1500 000
Leverantorsskulder 23 886 35029
Skatteskulder 0 732
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 151 246 151 561
Summa kortfristiga skulder 1675132 1687 322
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 1675132 1687322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3853707 3844730
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Bostadsrattsféreningen Koppen
716419-4560

Kassaflodesanalys

Not 2023-01-01

(0]
2023-12-31

DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 125311
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar 61115
Summa 186 426
Erhallen ranta 230
Erlagd ranta -104 374
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar av rérelsekapital 82282
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Minskning av rérelsefordringar 14 849
Minskning av rorelseskulder -12191
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 84 940
Arets kassafléde 84940
Likvida medel vid arets bérjan 260 511

Likvida medel vid arets slut 345 450
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Bostadsrattsféreningen Koppen
716419-4560

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i mindre féretag (K2).
Forenklingsregeln gallande periodiseringar har tillampats.

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar
enligt plan.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Anldggningstillgang Nyttiandeperiod (ar)
Byggnader 125 ar
Fastighetsforbattringar 50 ar
Energiatgarder 20 ar
Varmevaxlare 25 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning (tkr)
Rorelsens huvudintakter

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intakter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2. Nettoomsattning 2023 2022
Arsavgifter
Bostader 530376 496 435
Garage och p-platser 38436 38372
Bredband 26 400 21615
595 212 556 422
Ovriga intakter
Overlatelse- och pantsattningsavgifter 966 5547
Avgift andrahandsupplatelse 398 5191
1364 10738
Totalt nettoomsattning 596 576 567 160
Not 3. Ovriga rorelseintakter 2023 2022

Ovriga rorelseintékter
Ovriga ersattningar och intikter 10 695 19775
Totalt 6vriga rorelseintakter 10 695 19775
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Not 4. Operativ drift och underhall

Taxebundna kostnader

Fastighetsel
Uppvarmning
Vatten och avlopp
Sophamtning

Képta tjanster

Tradgardsskotsel
Snorojning/sandning

Distribuerade servicetjanster
Bredband

Ovriga driftkostnader
Forsakring
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Tomtrattsavgalder

Reparationer
Reparationer
Totalt operativ drift och underhall

Not 5. Administration och férvaltning

Ekonomisk forvaltning

Arvode ekonomisk forvaltning
Extra ekonomisk forvaltning

Revision
Revisionsarvode

Ovriga kostnader

Forbrukningsmaterial och férbrukningsinventarier
Bankkostnader
Ovriga kostnader

Totalt administration och férvaltning

Not 6. Avskrivningar

Avskrivningar
Byggnader och markanlaggningar
Totalt avskrivningar

Bostadsrattsféreningen Koppen

2023

19116
135 262
36171
24 409

214 958

1326

1326

25632

18710
19479
89325

127 514

5937
375 367

2023

29722
604

30 326

10 625

1404
2764
360

4527
45478

2023

61115
61115

716419-4560

2022

26 274
128 211
29812
22 310

206 607

272
6 250

6522

24120

17 239
20 501
81150

118 890

0
356 139

2022

28 830
16 045

44 875

8750

5605
1990
1729

9324
62 949

2022

61115
61115
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Bostadsrattsféreningen Koppen

716419-4560

Not 7. Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende anskaffningsvarden 5119 251 4940 694
Inkoép 0 178 557
Utgaende anskaffningsvarden 5119 251 5119 251
Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar -1771 346 -1710231
Arets avskrivningar -61113 -61115
Utgaende avskrivningar -1 832 459 -1771 346
Utgaende redovisat varde 3286792 3347905
Taxeringsvarden
Taxeringsvarde byggnader 6 877 000 6 877 000
Taxeringsvarde mark 11723 000 11723 000
18 600 000 18 600 000
Not 8. Stallda sakerheter 2023-12-31 2022-12-31
Fastighetsinteckning 4200 000 4200 000
Summa: 4200 000 4200 000
Not 9. Skulder till kreditinstitut
Villkors-  Rantesats Belopp Belopp
andringsdag 2023-12-31 2023-12-31 2022-12-31
SEB 564 25-12-28 4,32 % 1200 000 1200 000
SEB 572 25-12-28 4,32 % 1500 000 1500 000
SEB 580 24-12-28 1,41 % 1500 000 1500 000
Summa skulder till kreditinstitut 4200 000 4200 000
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -1 500 000 -1 500 000
2700 000 2700 000

Not 10. Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Styrelsen utreder mojligheten for medlemmar att frivilligt skjuta till kapital, sk. kapitaltillskott, for att amortera
pa foreningslanet och effektivt sdnka den egna arsavgiften. Mer information presenteras pa nasta

féreningsstamma.
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Bostadsrattsféreningen Koppen
716419-4560

Underskrifter

den / 2024

Susanna Wiberg Maria Marklund

Anna Perzano

Var revisionsberéattelse har lamnats 2024

Ravisor AB

David Walman
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